

东风革命烈士陵园“英名墙”
建设项目石料采购工程

投 标 总 价

投 标 人：酒泉市诺顿石材发展有限公司

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

投标总价（小写）： 4307239.59

（大写）： 肆佰叁拾万柒仟贰佰叁拾玖元伍角玖分

投 标 人： 酒泉市诺顿石材发展有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：东风革命烈士陵园 “英名墙” 建设项目石料采购

第 1 页 共 1 页

工程概况 1、采购规模：由某单位单位投资采购的东风革命烈士陵园 “英名墙” 建设项目材料暂估价部分；座落于内蒙古额济纳旗东风场区，本期工程材料采购范围包括：50厚汉白玉大理石(四川A级料)成品石材；50厚安哥拉黑成品石材；25厚安哥拉黑成品石材；花岗岩道牙；花岗岩板材等。 2、材料综合单价包括：根据项目特征描述订购加工材料并运至工地仓库出库价格。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：东风革命烈士陵园“英名墙”
建设项目石料采购

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购	4307239.59			
合计		4307239.59			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设
项目石料采购

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		幕墙工程							
1	011209001001	带骨架幕墙	1. 面层材料品种、规格、颜色:50厚汉白玉大理石(四川A级料), 成品石材, 包括防泛碱剂、背涂等工艺工序, 详图纸设计 2. 材质要求:天然石材永久不褪色, 纯白无暗纹, 光泽度>95Gu以上	m2	93.05	2914.05	271152.35		12312.38
2	011209001002	带骨架幕墙	1. 面层材料品种、规格、颜色:50厚汉白玉大理石(四川A级料), 成品石材, 包括防泛碱剂、背涂等工艺工序, 详图纸设计 2. 材质要求:天然石材永久不褪色, 纯白无暗纹, 光泽度>95Gu以上	m2	190.94	3708.22	708047.53		25265.18
3	011209001003	带骨架幕墙顶面	1. 面层材料品种、规格、颜色:50厚汉白玉大理石(四川A级料), 成品石材, 包括防泛碱剂、背涂等工艺工序, 详图纸设计 2. 材质要求:天然石材永久不褪色, 纯白无暗纹, 光泽度>95Gu以上	m2	18.83	2914.05	54871.56		2491.59
4	011209001004	带骨架幕墙	1. 面层材料品种、规格、颜色:50厚安哥拉黑石材, 成品	m2	1090.47	1414.45	1542415.29		144290.99
本页小计							2576486.73		184360.14

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设
项目石料采购

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			石材，包括防泛碱剂、背涂等工艺工序，详图纸设计 2. 材质要求：天然石材永久不褪色，一号矿或二号矿；黑度、亮度达到优质标准，光泽度>95Gu以上						
5	011209001005	带骨架幕墙	1. 面层材料品种、规格、颜色：25厚安哥拉黑石材，成品石材，包括防泛碱剂、背涂等工艺工序，详图纸设计 2. 材质要求：天然石材永久不褪色，一号矿或二号矿；黑度、亮度达到优质标准，光泽度>95Gu以上	m2	5.73	893.02	5117		758.19
6	011209001006	带骨架幕墙顶面	1. 面层材料品种、规格、颜色：50厚安哥拉黑石材，成品石材，包括防泛碱剂、背涂等工艺工序，详图纸设计 2. 材质要求：天然石材永久不褪色，一号矿或二号矿；黑度、亮度达到优质标准，光泽度>95Gu以上	m2	181.94	1414.45	257345.03		24074.3
7	011508004003	美术字	1. 镌字材料品种、颜色：阴刻5mm烈士人名贴金箔，暂按1.2	个	12000	30.76	369120		117000
本页小计							631582.03		141832.49

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			万个字，投标人采购数量、最终经监理、建设单位确认后，计入工程结算。 2. 字体规格：详见图纸设计，符合建设单位要求						
8	011508004004	美术字	1. 材料品种、颜色：镶嵌1.5mm厚铜刻二维码，暂按1.2万个字，投标人采购数量、最终经监理、建设单位确认后，计入工程结算。 2. 规格：详见图纸设计，符合建设单位要求	个	12000	20.79	249480		117000
		分部小计					3457548.76		443192.63
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							249480		117000
合 计							3457548.76		443192.63

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 8 页

项目编码		011209001001	清单项目名称		带骨架幕墙							计量单位		m2	工程量		93.05		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-246 换	石材板幕墙短槽 支承式	m2	1.0000	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
人工单价		小计										132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										2914.05							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	石材胶								kg	0.2	16.57	3.31							
	50厚汉白玉大理石 厚25mm								m2	1.02	2631.4	2684.03							
	材料费小计										—		2687.34	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 2 页 共 8 页

项目编码		011209001002	清单项目名称		带骨架幕墙							计量单位		m2	工程量		190.94		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-246 换	石材板幕墙短槽 支承式	m2	1.0000	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
人工单价		小计										132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										3708.22							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	石材胶								kg	0.2	16.57	3.31							
	50厚汉白玉大理石-浮雕 厚25mm								m2	1.02	3410	3478.2							
	材料费小计										—		3481.51	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 3 页 共 8 页

项目编码		011209001003	清单项目名称		带骨架幕墙顶面							计量单位		m2	工程量		18.83		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-246 换	石材板幕墙短槽 支承式	m2	1.0000	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
人工单价		小计										132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										2914.05							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	石材胶								kg	0.2	16.57	3.31							
	50厚汉白玉大理石 厚25mm								m2	1.02	2631.4	2684.03							
	材料费小计										—		2687.34	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 4 页 共 8 页

项目编码		011209001004	清单项目名称		带骨架幕墙							计量单位		m2	工程量		1090.47		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-246 换	石材板幕墙短槽 支承式	m2	1.0000	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
人工单价		小计										132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										1414.45							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	石材胶							kg	0.2	16.57		3.31							
	50厚安哥拉黑石材 厚25mm							m2	1.02	1161.2		1184.42							
	材料费小计										—		1187.74		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 5 页 共 8 页

项目编码		011209001005	清单项目名称		带骨架幕墙							计量单位		m2	工程量		5.73		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-246 换	石材板幕墙短槽 支承式	m2	1.0000	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
人工单价		小计										132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										893.02							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	石材胶								kg	0.2	16.57	3.31							
	25厚安哥拉黑石材 厚25mm								m2	1.02	650	663							
	材料费小计										—		666.31	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 6 页 共 8 页

项目编码		011209001006	清单项目名称		带骨架幕墙顶面							计量单位		m2	工程量		181.94		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-246 换	石材板幕墙短槽 支承式	m2	1.0000	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0	132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
人工单价		小计										132.32	226.84	18.37	45.24	0	30.78	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										1414.45							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	石材胶								kg	0.2	16.57	3.31							
	50厚安哥拉黑石材 厚25mm								m2	1.02	1161.2	1184.42							
	材料费小计										—		1187.74		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 7 页 共 8 页

项目编码		011508004003	清单项目名称		美术字							计量单位		个	工程量		12000		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
17-233 换	美术字安装 石材 割字	m2	1.0000	9.75	71	0	2.92	0	2.34	0	0	9.75	71.00	0.00	2.92	0	2.34	0	0
人工单价		小计										9.75	71.00	0.00	2.92	0	2.34	0	0
二类工108.19元/工日;三 类工92.91元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										30.76							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	阴刻5mm烈士人名贴金箔 厚5mm								m2	1.05	15	15.75							
	材料费小计										—	15.75	—	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：英名墙工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 8 页 共 8 页

项目编码		011508004004	清单项目名称		美术字							计量单位		个	工程量		12000		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
17-233 换	美术字安装 石材 割字	m2	1.0000	9.75	71	0	2.92	0	2.34	0	0	9.75	71.00	0.00	2.92	0	2.34	0	0
人工单价		小计										9.75	71.00	0.00	2.92	0	2.34	0	0
二类工108.19元/工日;三 类工92.91元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										20.79							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	镶嵌1.5mm厚铜刻二维码 厚1.5mm								m2	1.05	5.5	5.78							
	材料费小计										—	5.78	—		0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 铺装工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程
 标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		铺装工程							
1	040204002001	块料地面	1. 块料品种、规格:50厚800×800火烧面芝麻灰花岗岩 2. 具体规格要求详见施工图纸	m2	3946.46	157.34	620936.02		87659.56
2	040204002002	块料地面	1. 块料品种、规格:50厚100×100小料石火烧面芝麻灰花岗岩 2. 具体规格要求:详见施工图纸	m2	962.39	91.04	87615.99		21376.8
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:立道牙 600*120*300mm芝麻灰花岗岩 2. 具体规格要求:详见施工图纸	m	400.06	93.12	37253.59		5351.8
4	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:平道牙 600*120*250mm芝麻灰花岗岩 2. 具体规格要求:详见施工图纸	m	158.59	81	12845.79		2121.54
		分部小计					758651.39		116509.7
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							758651.39		116509.7
合 计							758651.39		116509.7

全费用综合单价分析表

工程名称：铺装工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 4 页

项目编码		040204002001	清单项目名称		块料地面							计量单位		m2	工程量		3946.46		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
2-315 换	广场、停车场面 层 平铺 花岗岩	100m2	0.0100	2221.22	12260.89	65.95	699.42	0	486.77	0	0	22.21	122.61	0.66	6.99	0	4.87	0	0
人工单价		小计										22.21	122.61	0.66	6.99	0	4.87	0	0
综合工日99.97元/工日		未计价材料费										122.4							
		清单项目综合单价										157.34							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	石料切割锯片								片	0.0042	27.2		0.11						
	水								m3	0.026	3.64		0.09						
	50厚800×800火烧面芝麻灰花岗岩								m2	1.02	120		122.4						
	材料费小计										—		122.61		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：铺装工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 2 页 共 4 页

项目编码		040204002002	清单项目名称		块料地面							计量单位		m2	工程量		962.39		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
2-315 换	广场、停车场面 层 平铺 花岗岩	100m2	0.0100	2221.22	5630.89	65.95	699.42	0	486.77	0	0	22.21	56.31	0.66	6.99	0	4.87	0	0
人工单价		小计										22.21	56.31	0.66	6.99	0	4.87	0	0
综合工日99.97元/工日		未计价材料费										56.1							
		清单项目综合单价										91.04							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	石料切割锯片								片	0.0042	27.2	0.11							
	水								m3	0.026	3.64	0.09							
	50厚100×100小料石火烧面芝麻灰花岗岩								m2	1.02	55	56.1							
	材料费小计										—		56.31	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：铺装工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 3 页 共 4 页

项目编码		040204004001	清单项目名称		安砌侧(平、缘)石							计量单位		m	工程量		400.06		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
2-332 换	侧缘石 花岗岩	100m	0.0100	1337.75	29621.33	0	409.08	0	293.16	0	0	13.38	296.21	0.00	4.09	0	2.93	0	0
人工单价		小计										13.38	296.21	0.00	4.09	0	2.93	0	0
综合工日99.97元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										93.12							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水								m3	0.0001	3.64	0							
	立道牙 600*120*300mm芝麻灰花岗岩								m	1.01	72	72.72							
	材料费小计										—		72.72	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：铺装工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 4 页 共 4 页

项目编码		040204004002	清单项目名称		安砌侧(平、缘)石							计量单位		m	工程量		158.59		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
2-332 换	侧缘石 花岗岩	100m	0.0100	1337.75	29621.33	0	409.08	0	293.16	0	0	13.38	296.21	0.00	4.09	0	2.93	0	0
人工单价		小计										13.38	296.21	0.00	4.09	0	2.93	0	0
综合工日99.97元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										81							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水								m3	0.0001	3.64	0							
	平道牙 600*120*250mm芝麻灰花岗岩								m	1.01	60	60.6							
	材料费小计										—	60.6	—	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花池工程 标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		花池（旗台前）							
1	011102001003	石材压顶	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:100厚芝麻白光面花岗岩 2. 具体规格要求:详见施工图纸	m2	19.83	208.44	4133.37		551.27
2	011204001002	石材墙面	[项目特征] 1. 安装方式:粘贴花岗岩 水泥砂浆结合层 墙面 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚芝麻白光面花岗岩 3. 具体规格要求:详见施工图纸	m2	23.8	140.08	3333.9		1102.18
		分部小计					7467.27		1653.45
		花池（英名墙周围）							
3	011102001004	石材压顶	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:100厚芝麻白光面花岗岩 2. 具体规格要求:详见施工图纸	m2	221.95	208.44	46263.26		6170.21
4	011204001003	石材墙面	[项目特征] 1. 安装方式:粘贴花岗岩 水泥砂浆结合层 墙面 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚芝麻白光面花岗岩 3. 具体规格要求:详见施工图纸	m2	266.34	140.08	37308.91		12334.21
		分部小计					83572.17		18504.42
		措施项目							
本页小计							91039.44		20157.87

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

全费用综合单价分析表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 1 页 共 6 页

项目编码		011102001003		清单项目名称		石材压顶						计量单位		m2		工程量		19.83	
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
14-24 换	花岗岩 零星项目	m2	1.0000	27.8	264.46	0	8.35	0	6.78	0	0	27.80	264.46	0.00	8.35	0	6.78	0	0
人工单价		小计										27.80	264.46	0.00	8.35	0	6.78	0	0
三类工92.91元/工日;一类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										208.44							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	水								m3	0.026	3.64	0.09							
	石料切割锯片								片	0.041	27.2	1.12							
	100厚芝麻白光面花岗岩（综合）								m2	1.06	155	164.3							
	材料费小计										—		165.51		—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 2 页 共 6 页

项目编码		011204001002	清单项目名称		石材墙面							计量单位		m2	工程量		23.8		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-48	粘贴花岗岩 水泥 砂浆结合层 墙面	m2	1.0000	46.31	265.85	0.36	14.01	0	10.77	0	0	46.31	265.85	0.36	14.01	0	10.77	0	0
人工单价		小计										46.31	265.85	0.36	14.01	0	10.77	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										140.08							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	普通硅酸盐水泥 32.5								kg	9.0114	0.23		2.07						
	水								m3	0.0072	3.64		0.03						
	白水泥								kg	0.16	0.5		0.08						
	棉纱头								kg	0.01	10.86		0.11						
	水								m3	0.007	3.64		0.03						
	石料切割锯片								片	0.035	27.2		0.95						
	砂								m3	0.025	44.69		1.12						
	草酸								kg	0.01	3.49		0.03						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 3 页 共 6 页

	硬白蜡	kg	0.03	21.58	0.65		
	煤油	kg	0.04	6.92	0.28		
	松节油	kg	0.01	10.16	0.1		
	清油	kg	0.01	12.4	0.12		
	石材胶	kg	0.42	16.57	6.96		
	20厚芝麻白光面花岗岩（综合）	m2	1.02	55	56.1		
	其他材料费			—	0	—	0
	材料费小计			—	68.63	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 4 页 共 6 页

项目编码		011102001004	清单项目名称		石材压顶							计量单位		m2	工程量		221.95		
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
14-24 换	花岗岩 零星项目	m2	1.0000	27.8	264.46	0	8.35	0	6.78	0	0	27.80	264.46	0.00	8.35	0	6.78	0	0
人工单价		小计										27.80	264.46	0.00	8.35	0	6.78	0	0
三类工92.91元/工日;一类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										208.44							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水								m3	0.026	3.64	0.09							
	石料切割锯片								片	0.041	27.2	1.12							
	100厚芝麻白光面花岗岩（综合）								m2	1.06	155	164.3							
	材料费小计										—		165.51	—		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 5 页 共 6 页

项目编码		011204001003		清单项目名称		石材墙面						计量单位		m2		工程量		266.34	
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-48	粘贴花岗岩 水泥 砂浆结合层 墙面	m2	1.0000	46.31	265.85	0.36	14.01	0	10.77	0	0	46.31	265.85	0.36	14.01	0	10.77	0	0
人工单价		小计										46.31	265.85	0.36	14.01	0	10.77	0	0
三类工92.91元/工日;一 类工114.08元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										140.08							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	普通硅酸盐水泥 32.5								kg	9.0114	0.23		2.07						
	水								m3	0.0072	3.64		0.03						
	白水泥								kg	0.16	0.5		0.08						
	棉纱头								kg	0.01	10.86		0.11						
	水								m3	0.007	3.64		0.03						
	石料切割锯片								片	0.035	27.2		0.95						
	砂								m3	0.025	44.69		1.12						
	草酸								kg	0.01	3.49		0.03						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：花池工程

标段：东风革命烈士陵园“英名墙”建设项目石料采购

第 6 页 共 6 页

	硬白蜡	kg	0.03	21.58	0.65		
	煤油	kg	0.04	6.92	0.28		
	松节油	kg	0.01	10.16	0.1		
	清油	kg	0.01	12.4	0.12		
	石材胶	kg	0.42	16.57	6.96		
	20厚芝麻白光面花岗岩（综合）	m2	1.02	55	56.1		
	其他材料费			—	0	—	0
	材料费小计			—	68.63	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。